
日 曜 時間 場所 期間 主管課室 出席

月 ○県議会代表質問 10:00～ 県議会本会議場 県議会事務局 二役

火 ○県議会一般質問 10:00～ 県議会本会議場 県議会事務局 二役

水 ○県議会一般質問 10:00～ 県議会本会議場 県議会事務局 二役

木 ○県議会一般質問 10:00～ 県議会本会議場 県議会事務局 二役

金

土 ○まつり宮崎オープニングセレモ
ニー

9:50～
10:10

アミュプラザみやざ
き

観光推進課 佐藤副知事

○県立農業大学校卒業式 10:00～
11:10

県立農業大学校 担い手農地対策課 知事

○県立高等水産研修所修業式 10:30～
11:30

県立高等水産研
修所

水産政策課 日隈副知事

8 日 ○県立産業技術専門校修了式 10:00～
11:25

県立産業技術専
門校

雇用労働政策課 知事

7

今週の二役行事 （令和8年3月2日～3月8日）
［日時・会場等は2月27日時点のものです。］

秘書広報課広報戦略室　

行事

2

3

4

5

6


