



今週の二役行事（令和8年3月2日～3月8日）

[日時・会場等は2月27日時点のものです。]

秘書広報課広報戦略室

日	曜	行事	時間	場所	期間	主管課室	出席
2	月	○ 県議会代表質問	10:00～	県議会本会議場		県議会事務局	二役
3	火	○ 県議会一般質問	10:00～	県議会本会議場		県議会事務局	二役
4	水	○ 県議会一般質問	10:00～	県議会本会議場		県議会事務局	二役
5	木	○ 県議会一般質問	10:00～	県議会本会議場		県議会事務局	二役
6	金						
7	土	○ まつり宮崎オープニングセレモニー ○ 県立農業大学校卒業式 ○ 県立高等水産研修所修業式	9:50～10:10 10:00～11:10 10:30～11:30	アミュプラザみやざき 県立農業大学校 県立高等水産研修所		観光推進課 担い手農地対策課 水産政策課	佐藤副知事 知事 日隈副知事
8	日	○ 県立産業技術専門校修了式	10:00～11:25	県立産業技術専門校		雇用労働政策課	知事